手続様式第９号
報　告　書
  　鹿　島　地　方　事　務　組　合
    管理者  　　　　　　　 　　　 様
危険物施設配管の試験結果について
　このことについて、危険物の規制に関する政令第９条第１項第２１号（その他の条項で準用する場合を含む。）の規定により実施した試験結果は、下記のとおりでありますので報告致します。
                                     　　　　　○○年○○月○○日
申請者住所氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県神栖市溝口４９９１－５
                                            ○○○○株式会社

代表取締役　○○　○○
記
１　危険物製造所等の区分　　　　製造所（○○工場）
２　許可（変更）番号及び年月日　○○年○○月○○日　○○消防指令第○○○号
３　区域及び試験結果等については別紙添付書類のとおり